ПРИКАЗ

№ o!GL/
,, Pfj, С!lц~

г. Москва

2023 г.

Об участии во Всероссийских соревнованиях среди студентов по тяжелой

атлетике

В рамках выполнения Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2022/23 учебный год и на основании

приглашения Федерации тяжелой атлетики России

приказываю:

1.Направить для участия во Всероссийских соревнованиях среди студентов

по тяжелой атлетике, которые состоятся с 15 по 16 апреля 2023 года в
г. Томске аспиранта кафедры ПГТ Никитина Ивана Алексеевича, г/б.

2. Командировать старшего преподавателя кафедры физкультуры и спорта

Федосенко Артема Викторовича с 15 по 16 апреля 2023 года в г. Томск для

участия во Всероссийских соревнованиях среди студентов по тяжелой

атлетике, возложив на него обязанности по организации выступления нашего

представителя на соревновании .

3. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть финансирование
участия во Всероссийских соревнованиях среди студентов по тяжелой атлетике

из средств на организацию внеучебной работы в 2023 году (Приложение!).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной
политики А.М. Федотова.

Ректор Н.Д. Рогалев

№

Прило:J1сение № 1

1< прu1<азу от« О ,Х>аи/)е,/,.1!.z о2з г. № с/~~
«Об участии во Всероссийских соревнованиях

среди студентов по тяжелой атлетике»

Смета расходов

на обеспечение участия

во Всероссийских соревнованиях среди студентов по тяжелой атлетике

в г. Томске с 15 по 16 апреля 2023 года

Наименование Количество Цена, руб. Сумма,

п/п руб.

1 Проживание аспиранта в 1 человек 1200 за человека 1 200
гостинице (номер за сутки

двухместный)

2 Проживание 1 человек 1200 за человека 1 200
руководителя (номер за сутки

двухместный)

3 Билеты туда-обратно 1 Туда -13 700 27 400
Москва-Томск -Москва

(авиа) на аспиранта Обратно -13 700

4 Билеты туда-обратно 1 Туда-13 700 27 400
Москва-Томск -Москва

(авиа) на руководителя Обратно -13 700

5 Аэроэкспресс 1 Туда- 450 900
Павелецкий вокзал -
Домодедово-Павелецкий Обратно - 450
вокзал на аспиранта

6 Аэроэкспресс 1 Туда- 450 900
Павелецкий вокзал -
Домодедово -Павелецкий Обратно - 450
вокзал на руководителя

7 Командировочные 1 200 200
расходы руководителей

ИТОГО: 59 200

2